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Deutsche Gesellschaft fur Informationsfreiheit e.V., Ludwig-Richter-Str. 19, 16547 Birkenwerder

Vorlaufige Einnahmen-Uberschussrechnung in €

01.01.14 - 31.12.14

A. Betriebseinnahmen

Umsatzerlose
08200 Mitgliedsbeitrage
Summe A. Betriebseinnahmen

B. Betriebsausgaben

sonstige betriebliche Aufwendungen

Werbe- und Reisekosten

04600 Werbe- und Reisekosten
Rechts- und Beratungskosten

04950 Rechts- und Beratungskosten
Blrobedarf. Porto. Telefon

04920 Telefon

04930 Burobedarf
sonstige Aufwendungen

04970 Kosten des Geldverkehrs

Summe sonstige betriebliche Aufwendungen
Summe B. Betriebsausgaben

Uberschuss

2.732,89
2.732,89
2.732,89
-27,00
-27,00
-786,75
786,75
-1.091,66
-1.011,66
-80,00
-114,70
-114,70
-2.020,11
-2.020,11
712,78
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Deutsche Gesellschaft fur Informationsfreiheit e.V., Ludwig-Richter-Str. 19, 16547 Birkenwerder

Kontennachweis der Sonstigen Konten in €

01200 Berliner Volksbank 7415182001 11.575,80
09000 Saldenvortrage Sachkonten -10.863,02
Summe 712,78
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